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KONTRATE SHITJE KUOTE

Sot me date 19 tetor 2018 perpara meje notere Anila Batalli ne zyren time te Noterise ne
Elbasan, bul “A.Pasha”, Turizmi i ri, u paragiten personalisht palet kontraktuese te kesaj
kontrate shitje kuote, shtetas shqgiptare, madhore dhe te afte per te kryer veprime juridike
te cilet jane perkatesisht ne cilesine e

PALE HITESE : Bajram Kariqi, i biri i Vehbiut, i dtl 20/04/1987, lindur ne Gryk Noke,
Diber e banues ne Durres, lagja nr.15, i pajisur me karten e identitetit me nr: 028883703,
numer personal 170420147K.

PALA BLERESE: Gajtano Gjura, i biri i Sadikut, i dtl 08/04/1977, lindur e banues ne
Elbasan, lagja “Vullnetari", i pajisur me karten e identitetit me nr: 028241075, numer
personal H70408101L.

dhe me kerkuan redaktimin e kesaj kontrate shitje kuote ne baze te ligjit nr 9901 date
14.04.2008 "Per tregtaret dhe Shogerite Tregtare” , ligjin nr 129/2014, dhe ne zbatim te
ligjit nr.131 date 26.11.2015 "Per Qendren Kombetare te Biznesit".---------

Ne cilesine e pales shitese eshte ortaku i vetem i Shoqgerise *"METAL CROM 2" Sh.p.k Z.
BaltamiKarigl -~

Shogeria "METAL CROM 2 ” Sh.p.k. eshte regjistruar si person juridik ne Qendren
Kombetare te Biznesit ne daten 24/01/2017 dhe ne organin tatimor me NIPT
L71324507F.----=-===mmmmmuuun

Duke iu referuar ekstraktit te regjistrit tregtar mbi gjendjen e regjistrimit kjo Shogeri
rezulton te kete nje kapital themeltar prej 100.000,00 (njegindmije) leke me pjesmarrje
ne kete kapital te ortakut te vetem Bajram Karigi me nje kuote me vlere 100.000 leke ose
100 % te kapitalit themeltar.----------=------=-----

Me vendimin nr 1 te dates 19 tetor 2018 te Ortakut te vetem te Shoqerise "METAL CROM
2" Sh.p.k Z. Bajram Kariqi eshte vendosur transferimi i 100 % te kuotes se ortakut te
vetem te shogerise ose 100 % te kapitalit themeltar te Shogerise duke kaluar pronesine
nga Z. Bajram Karigi ne favor te Z. Gajtano Gjura.----------------

Per kuoten e pjesmarrjes ne kapitalin e shogerise "METAL CROM 2 " Sh.p.k te Z. Bajram
Karigi eshte kryer procedura e verifikimit prane R.B.Siguruese,------------

Persa me lart Z. Bajram Kariqi eshte plotesisht dakort ti shese Z. Gajtano Gjura 100 % te
kuotes se tij, nje kuote me vlere 100.000 leke ose 100% te kapitalit themeltar te
Shogqerise "METAL CROM 2" Sh.p.k —------—--=---=--——---

Z.Gajtano Gjura deklaron se eshte dakort te bleje kuoten e pjesmarrjes ne kapitalin
themeltar te Shoqerise "METAL CROM 2" Sh.p.k nga Z. Bajram Karigi nje kuote me vlere
100.000 leke ose 100% te kapitalit themeltar te Shogerise “METAL CROM 2” Sh.p.k.-------
Me nenshkrimin e kesaj kontrate shitje dhe regjistrimin e saj ne Q.K.B. Shogeria "METAL
CROM 2” Sh.p.k do te kete ortak te vetem te saj Z. Gajtano Gjura me nje kuote me viere
100.000 leke ose 100 % pjesmarrje ne kapitalin themeltar te Shogerise.---------------
Palet pjesmarrese ne kete kontrate deklarojne se jane plotesisht dakort me shitblerjen e
kuotes se pjesmarrjes ne kapitalit themeltar te Shogerise duke deklaruar se eshte likuiduar
plotesisht jashte kesaj zyre noteriale viera ge i korrespondon cmimit te shitjes se saj prej
100.000 leke,--=-====mnmmmummx

Kjo kontrate u redaktua ne kater kopje te njejta dhe pasi iu lexua paleve pjesemarrese te
cilet e gjeten ne rregull e konform vullnetit te tyre e nenshkruan ne pranine time si Notere.
Une noterja vertetoj kete akt pasi e gjej te rregullt e te bazuar ne ligj.-------
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